Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» декабря  2017 г.					              		№ 487

Об утверждении Перечня территорий
муниципального района закрепленных
за дошкольными образовательными учреждениями,
реализующими основные образовательные
программы дошкольного образования

	В соответствии со ст. 16, 31 Закона Российской Федерации «Об образовании», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Карымский  район»
постановляю:
1. Утвердить     Перечень территорий муниципального района,
закрепленных за дошкольными образовательными учреждениями, реализующими основные образовательные программы дошкольного образования (прилагается).
2. Опубликовать  данное  постановление  в  районной  газете   «Красное знамя»

Глава  муниципального района
«Карымский район»							А.С.Сидельников

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального района
«Карымский район»
от «13» декабря 2017 г. № 487

Перечень территорий муниципального района, закрепленных за образовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы

	№
	Наименование образовательного учреждения
	Закрепленная территория

	1
	МДОУ «Детский сад «Звездочка» п. Курорт-Дарасун
	п. Курорт-Дарасун

	2
	МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Урульга
	с. Урульга

	3
	МДОУ «Детский сад «Солнышко»
с. Тыргетуй
	с.Тыргетуй, с. Шара - Горохон

	4
	МОУ СОШ с. Нарын-Талача (дошкольная группа)
	с. Нарын-Талача, с. Средняя Талача, с. Верх - Талача

	5
	МОУ ООШ с. Кайдалово (дошкольная группа)
	с. Кайдалово

	6
	МОУ ООШ с. Кадахта (дошкольные группы)
	с. Кадахта

	7
	МО ООШ №5 п. Дарасун (дошкольные группы в с. Большая Тура)
	ул.Нагорная, ул.Школьная, ул.Ленина, ул.Крестьянская, от ул.Березовая по ЖД, от ул.1,2 Луговая до ЖД, ул.Зеленая до ЖД, ул.Лазо до ЖД, ул.Журавлева до ЖД, ул.Ключевская до ЖД, ул.Чкалова до ЖД, ул. Бугровая до ЖД,
ул. Ингодинская до ЖД, ул.Мостовая до ЖД,
ул. Золотовская до ЖД. ул. Новая, ул. Раздольная, ул.Автомобилистов, ул. Октябрьская, ул. Солнечная, ул.Титова, ул.Гагарина, ул. Сельская, ул. Совхозная,
 ул. Дорожная, ул. Заречная, ул. Тимирязева, ул. Озёрная, ул. Транспортная, ул. Партизанская, ул. Островская, ул. Юбилейная, ул. Белова, ул. Горьковская, ул. Баталинская, ул.1,2 Шахтерская
ул. Дорожная, ул.Солнечная,  ул.Широкая
с. Большая Тура

	9
	МДОУ «Детский сад «Малыш»
п.Карымское
	ул.Рабочая, ул.Лесная, ул.Гражданская, ул.Тракторная, ул.Заводская, ул.Южная, ул.Читинская, ул.Линейная, ул.Никифорова,ул.Горького,ул.Гагарина,ул.Садовая,
ул.Матросова,ул.Аргунская,ул.Комсомольская,ул.Мираул.50летПобеды,ул.Жукова,ул.Матыженка,ул.Комогорцева,ул.Строительная,ул.Сельская,ул.Шивиинская. ул.Калинина, ул.Коммунальная, ул.Магистральная

	МДОУ «Детский сад «Улыбка» п. Карымское
	ул. Ленинградская(№90-№98),ул. Верхняя (№124-№146),ул.Лазо (№141-№173; №152-№172), ), ул.Профсоюзная, ул. Почтовая, ул. Красноармейская, ул. Пакулова, ул. Бр. Васильевых.
ул.Советская, ул.Октябрьская, ул.Асеева (№33-№89; №32-№102), ул.Нагорная(№20-№52; №27-№53), ул.Погодаева (№43-№123; №50-№124), ул.Лазо (№50-№150; №43-№139), ул.Верхняя (№19-№51; №42-№122), ул.Ленинградская (№56-№88; №59-№99),ул.Пионерская, ул.Вокзальная, ул. Бр. Ожеговых, ул. Молодежная, переулок Транспортный, переулок Стадионный, ул. Весенняя, ул.Солнечная,.

	10
	МДОУ «Детский сад «Сказка» п. Карымское
	ул. Погодаева (№1-№41; №2-№48), переулок Дивизионный, переулок Торговый, ул. Бугровая,
 ул. Асеева(№1-№31; №2-№30),ул. Нагорная (№1-№25; №2-№18

	МДОУ «Детский сад «Огонек» п. Карымское
	ул. Крестьянская, ул. Шемелина, ул. Ленинградская(№1-№57; №2-54), ул.Верхняя (№1-№13, №2-№40 ),
ул. Лазо (№1-№41; №2-46),

	11
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» п.Карымское
	ул.Назарова, ул.Подгорная, ул.Забайкальская, ул.Ангарская, ул.Журавлева, ул.Анохина, ул.Юбилейная, ул. Ингодинская, ул.Набережная, ул.Партизанская, ул.Луговая, ул.Нижняя, ул.Речная, ул.Сафонова, ул.Заозерная, ул.Заречье, ул.Медицинская, ул.Майская, ул.Сенная, ул.Новая.

	13
	МДОУ «»Детский сад «Теремок» п. Дарасун
	ул.Нагорная, ул.Школьная, ул.Ленина, ул.Крестьянская, от ул.Березовая по ЖД, от ул.1,2 Луговая до ЖД, ул.Зеленая до ЖД, ул.Лазо до ЖД, ул.Журавлева до ЖД, ул.Ключевская до ЖД, ул.Чкалова до ЖД, ул. Бугровая до ЖД,
ул. Ингодинская до ЖД, ул.Мостовая до ЖД,
ул. Золотовская до ЖД. ул. Новая, ул. Раздольная, ул.Автомобилистов,
ул. Октябрьская, ул. Солнечная, ул.Титова, ул.Гагарина, ул. Сельская, ул. Совхозная,
 ул. Дорожная, ул. Заречная, ул. Тимирязева, ул. Озёрная, ул. Транспортная, ул. Партизанская, ул. Островская, ул. Юбилейная, ул. Белова, ул. Горьковская, ул.Баталинская, ул.1,2 Шахтерская.

	14
	МДОУ «Детский сад «Светлячок» п. Дарасун
	левая сторона реки Ингода: ул. Вокзальная, ул. Красноармейская, ул.Читинская, ул.Сосновая, ул.Лесная, ул.Советская, ул.Калинина, ул.Почтовая, ул.Молодежная, ул.Стадионная, ул. Садовая, ул.Подгорная. ул.Набережная, ул.Мостовая, ул. Золотовская, ул.Станционная, Сосняк.